26.705.259/0001-21, estabelecida na Rua Monsenhor Hipólito, Nº 368, Bairro Centro, Picos-
PI, CEP: 64.600-104.  

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA 
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: LOTE I - R$ 165.491,96 (cento e sessenta e cinco mil 
quatrocentos e noventa e um reais e noventa e seis centavos) e LOTE II - R$ 7.425,41 (sete 
mil quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta e um centavos), totalizando o valor de R$ 
172.917,37 (cento e setenta e dois mil novecentos e dezessete reais e trinta e sete centavos) 

FONTE DE RECURSOS:  500 - Recursos Não Vinculados de Impostos; e, 501 - Outros Recursos 

Não Vinculados. 

LEGISLAÇÃO: O Presente Contrato se regerá pelas disposições da Lei Federal nº 14.133/21 e 
demais legislação pertinente à matéria.